προβλέψεων 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S : 2023/S 010-024300 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 23PROC011983229 2023-01-13 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου έκαστης σύμβασης θα ανέρχεται, στο ποσό των διακοσίων 

εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (€270.000,00), πλέον ΦΠΑ. 

www.admie.gr

Κατά τη διάρκεια ισχύος έκαστης σύμβασης που θα προκύψει ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να 

παρατείνει τη διάρκεια κάθε μιας εξ’ αυτών , με τους ίδιους όρους, έως και δεκαεννέα (19) επιπλέον 

μήνες με αξία προαίρεσης εκατό τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ πλέον ΦΠΑ (€135.000,00 δικαίωμα 

παράτασης).  

Συνολικός προϋπολογισμός έκαστης σύμβασης τετρακόσιες πέντε χιλιάδες ευρώ (€405.000,00 = 

€270.000,00 + €135.000,00), πλέον ΦΠΑ. 

(Εκτιμώμενη αξία των δύο συμβάσεων: οκτακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ [=2 x [€405.000,00 (= 

€270.000,00 + €135.000,00)], πλέον ΦΠΑ. 

Αντικείμενο: 

Το αντικείμενο είναι κοινό για τις δύο συμβάσεις που θα συναφθούν.